
BR.000.3.2023 

 

Uchwała Nr 16/2023 

 
Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie zmiany Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie   

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), Senat Pomorskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W Statucie Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie z dnia  

29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §14 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Podczas uroczystości, o której mowa w §13 ust. 1 pkt 2, absolwenci Uniwersytetu 

składają przyrzeczenie. Treść przyrzeczenia stanowi załącznik Nr 2a.”;   

2) po Załączniku Nr 2 dodaje się Załącznik Nr 2a w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 
§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 

 


